МИНИСТЕРСТВО СПОРТА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ

БОЕРЫК

16.07.2021 г.Казань № 115/н

                                          О присвоении спортивных разрядов

На основании выполнения требований и условий

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК)

 п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить  спортивный  разряд  «Кандидат в мастера спорта»:

1. Шперов Артём Олегович Гребной спорт

2. Багаутдинова Алиса Айратовна Подводный спорт

3. Ульянов Андрей Викторович Подводный спорт

4. Доброва Самира Сергеевна Подводный спорт

5. Шархимуллин Данис Динарович Подводный спорт

6. Гайнутдинова Аделина Рафаэлевна Подводный спорт

7. Вознюк Инна Анатольевна Подводный спорт

8. Баталова Мария Ильинична Легкая атлетика

9. Хамидуллин Булат Айратович Легкая атлетика

10. Илларионова Анастасия Руслановна Художественная гимнастика

11. Абдуллина Динара Рамилевна Художественная гимнастика

12. Воронина Азалия Дмитриевна Художественная гимнастика

13. Амирова Алия Рузалевна Художественная гимнастика

14. Котельникова Полина Александровна Художественная гимнастика

15. Ястребова Арина Алексеевна Художественная гимнастика

16. Галимзянова Диляра Ильшатовна Художественная гимнастика

17. Сухангулова Аселия Габдулматалабовна Художественная гимнастика

18. Рахматуллина Самира Эльмировна Художественная гимнастика

19. Шайхова Камила Искандеровна Художественная гимнастика

20. Копотова Кристина Дмитриевна Художественная гимнастика

21. Зарипова Султана Расиховна Художественная гимнастика

2. Присвоить  I спортивный разряд:

1. Ефимов Андрей Дмитриевич Подводный спорт

2. Чигаров Кирилл Сергеевич Подводный спорт

3. Галиахметов Айдар Алмазович Подводный спорт

4. Мельникова Валерия Сергеевна Спортивная акробатика

5. Габбасов Рустем Альбертович Парусный спорт

6. Габбасов Азат Альбертович Парусный спорт

7. Ахметшин Вячеслав Юрьевич Парусный спорт

8. Мухаметдинов Айдар Мнахирович Легкая атлетика

9. Гафиатуллин Адель Айратович Легкая атлетика

10. Рахимова Айша Ильдаровна Легкая атлетика

11. Дьяков Даниил Чжанович Фехтование

12. Бадриев Алим Ильдарович Фехтование

13. Ульянов Андрей Викторович Плавание

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:

1. Короткова Арина Андреевна  Парусный спорт

4. Подтвердить  I спортивный разряд:

1. Гуничева Татьяна Сергеевна Парусный спорт

2. Павлова Яна Алексеевна Легкая атлетика

Министр                                                                                      В.А.Леонов